Территориальная избирательная комиссия
Почепского района Брянской области

                                                                РЕШЕНИЕ

	 06 июля 2019 года
	                                                      № 298/58

г. Почеп

Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты на выборы 8 сентября 2019г.

[bookmark: _GoBack]        В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 11, пунктом 7 статьи 17, пунктом 4.3 статьи 20, пунктом 9 статьи 22   Закона Брянской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Брянской области»  территориальная избирательная комиссия Почепского района, с полномочиями избирательной комиссии
                        (наименование комиссии)
муниципального образования Почепского района, возложенными Постановлением Избирательной комиссии Брянской области от 06 июня 2019 года  № 95/863-6,
РЕШИЛА:

1. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты (приложение № 4)
2. Разъяснить, что при использовании форм документов, указанных в пункте 1 настоящего решения, слова «Приложение № 4 Утверждено решением территориальной избирательной комиссии Почепского района от 06 июля 2019 года № 298/58»,
                                                                                    (наименование комиссии)
 линейки и текст под ними, а также примечания и сноски не воспроизводятся.
	3. Разъяснить, что документы в машиночитаемом виде представляются в избирательную комиссию на электронном носителе: оптическом компакт-диске CD-R или CD-RW либо USB-флэш-накопителе.
          4. Разместить  настоящее решение на сайте Администрации Почепского района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Почепского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Почепского района.
	Председатель
территориальной избирательной комиссии Почепского района
	_____________
(подпись)
	А. П. Герасимова
(инициалы, фамилия)

	                             (наименование комиссии)

	Секретарь
территориальной избирательной    комиссии Почепского района
                  (наименование комиссии)
	___________
(подпись)

С. Н. Шемякова
(инициалы, фамилия)

	Приложение №4
УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной избирательной комиссии  Почепского района                                   от 06 июля 2019г. № 298/58

П Р О Т О К О Л
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения
кандидата в депутаты
_________________________________________________  _____ созыва
(наименование представительного органа муниципального образования)                     (номер)
______________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество)
выдвинутого _____________________________________________
         («в порядке самовыдвижения» или наименование избирательного объединения)
   по__________________ одномандатному избирательному округу №__
                             (наименование одномандатного округа)

	№
п/п
	Номер
папки
	Количество
подписных
листов
	Количество подписей
	Примечание

	1
	3
	4
	5
	6

	ИТОГО:

                                                                                                            ___________________
                                                                                                                                                                             (дата)

Кандидат                                        ________________         __________________________
                                                                                                 (подпись)                                           (инициалы, фамилия)